

UCZESTNICZY

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do pracowni obróbki drewna w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie”.

Nasz znak: ZS1FIN.271.1.2018

Szczytno, dnia 17.01.2018 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 16.01.2018 r. wpłynęły trzy zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do pracowni obróbki drewna w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie.

Treść zapytań brzmi:

Pytanie nr 1:

„W załączniku nr 2 do SIWZ, punkt 5 w wyposażeniu do pilarki formatowej definiujecie Państwo urządzenie odpylające pomimo, że w punkcie 4 podano zapotrzebowanie na 3 odciągi do trocin. Czy mamy rozumieć, że sumaryczna liczba urządzeń odpylających ma się równać 4 sztuki ? Jeśli nasz tok rozumowania jest prawidłowy to prosimy o podanie parametrów urządzenia odpylającego do pilarki.”

Pytanie nr 2:

„W załączniku nr 2 do SIWZ, punkt 5 parametry pilarki definiujecie Państwo agregat podcinacza z niezależnym silnikiem o mocy 0,5-0,7 kW. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany parametru na :”Agregat podcinacza z tarczą o średnicy minimum 100 mm z niezależnym silnikiem lub nie”.

Pytanie nr 3:

„Czy dopuszczacie Państwo częściową możliwość wydłużenia terminu realizacji ? Może dotyczyć 1-2 sztuk maszyn (w przypadku maszyn produkowanych na specjalne zamówienie klienta czas realizacji 45 dni może okazać się niewystarczający).

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1,2:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ, w punkcie 5 – Piła tarczowa formatowa z wózkiem, Zamawiający zmienia treść wymagań eksploatacyjno-technicznych w sposób następujący :

Wymagania eksploatacyjno – techniczne piły formatowej

- Długość wózka jezdnego 2500 – 3200 mm
- Minimalna szerokość wózka jezdnego -350 mm
- Agregat przechyłny 90-45 stopni
- Szerokość cięcia równoległego minimum - 900mm
- Prędkość obrotowa tarczy tnącej w zakresie 3800 do 4300 obr/min
- Agregat podcinacza z niezależnym silnikiem o mocy minimum 0,5 kW lub wspólnym, z tarczą o średnicy minimum 100 mm
- Maksymalna wysokość cięcia – minimum 90 mm
- Przykładnica poprzeczna z wysunięciem do minimum 3000 mm
- Minimum 2 zderzaki na przykładnicy
- Króciec odciągowy -120mm
- Moc silnika – minimum 5 kW
- Napięcie zasilania 400V
- Pilarka powinna posiadać
 - blokadę wrzeciona głównego do wymiany pił,
 - belkę dociskową
 - liniał kątowy
 - tarcze tnące i podcinak do piły 3 komplety

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia podanego w SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Szkół nr 1
im. Stanisława Stojłicy w Szczytnie
Małgorzata Aneta Folga